essa Gran Corte e li averà ut Deus etc. 
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170.030 Quo memoriali viso fuit interpositum sequens decretum vi-

delicet: 

Die 30 Mensis Martii 1765. Neapoli. 

Per subscriptum Dominum Suddelegatum Magnae Curiae Vicariae 

visis retroscripto Memoriali ac provisionibus expeditis sub die 23 elapsi 

Mensis Februaris currentis anni, et notificatis sub 23 dicti Mensis, et anni 

fuit provisum, et decretatum quod  commictatur Regiae Curiae Civitatis 

Nolae que nomine Magnae Curiae Vicariae cogat, et compellat Officiales 

Curiae Localis Terrae Castri Cicciani ad trasmittenda acta cui de iure ser-

vata forma dictarum provisionum, veris quod per Curiam praedictam fuit 

interpositum decretum diffinitivum / (223r)  pro retroscripta Causa, ut in 

causa praedicta non procedat, nec se intromictat, nihilque innovet, nec 

innovare faciat, donec aliter fuerit provisum hoc suum, et expediuntur 

Provisiones. 

Gentilis. 

Cenatiempo Actuarius. 

Eldes Scriba. 

Ideo vobis decretum praedictum observetis, et observare debeatis, et 

habeatis iuxta sui seriem, continentiam, et tenorem, et non obbediant aliis 

Provisionibus, nisi illis de subscripta Banca, et Scriba tantum. 

Neapolis die 30 Mensis Martii 1765. 

Salvator Gentilis. 

Bonaventura Cenatiempo. 

Gaspar Eldes Scriba. 

Adest sigillum impressum. 

Concordat cum suo originali mihi exhibito, et exhibenti restituto, fac-

taque collatione concordat, meliori revisione semper salva / (223v) et in 

fidem requisitus signavi. 

Iuris Utrius Doctor Regius Notarius Simon Palumbo Castri Cicciani. 

Adest signum. 

[Rivela del Procuratore della Commenda 

in vece de non rivelanti Ravelli, Santorelli, e Foresta] 

170.031 La rivela del Procuratore è videlicet: 

Die vigesima nona mensis Octombris Millesimo septingentesimo oc-

tuagesimo Cicciani etc. 

Personalmente si è costituto avanti di Noi sottoscritto Suddelegato 

etc., e presso gl’atti del nuovo Cabreo della Commenda di Castel Ciccia-

no Angelo d’Avanzio Procuratore di detta Commenda come dagl’atti, il 
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quale con giuramento etc. ha dichiarato come la Commenda sudetta pos-

siede un Territorio di moggia quattro misurato, sito in tenimento di Cic-

ciano, dove si dice li Passarielli, seu Fellino confinante colli beni di detta 

Commenda, ed altri fini, che fu conceduto al quondam Notar Pietro Ra-

velli, come dal passato Cabreo sotto l’annuo / (224r) Canone di ducati